АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2013г.            г.Новосибирск                    № 4111-па

Об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности
руководителя  муниципальной образовательной
организации Новосибирского района
Новосибирской области

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам образования от 19 апреля 2012 г., на основании п. 1.27 «Плана действий («дорожной карты») по модернизации системы общего образования Новосибирского района на 2013 год»,  утвержденного распоряжением администрации Новосибирского района Новосибирской области от   23.05.2013г.   № 197-ра,  в  целях обеспечения перехода на конкурсную систему отбора руководителей муниципальных образовательных организаций Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя  муниципальной образовательной организации Новосибирского района Новосибирской области (далее – Положение).
2. Управлению образования (Л.В. Потеряевой):
2.1. Довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных организаций Новосибирского района;
2.2. Организовать процедуру проведения конкурса в соответствии с утвержденным Положением.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Новосибирского района Н.П. Косенкову.

Глава района                                                    				В.В. Борматов

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.08.2013г.

г.Новосибирск

№

4111

-

па

О

б организации и проведении конкурса

на замещение вакантной

должности

руководителя  муниципальной

образовательной

организации

Новосибирского района

Новосибирской области

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам

совещания по вопросам образования от 19 апреля 2012 г.,

на основании

п. 1.27

«Плана действий («дорожной карты») по м

одернизации системы общего

образования Новосибирского района на 2013 год»,

утвержденного

распоряжением администрации Новосибирского района Новосибирской области

от   23.05.2013г.   № 197

-

ра,

в

целях обеспечения перехода на конкурсную

систему отбора руко

водителей

муниципальных образовательных

организаций

Новосибирского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

прилагаемое

П

оложение

об организации и проведении конкурса

на замещение вакантной

должности

руководителя  муниципальной

образовательно

й орган

изации

Новосибирского района Новосибирской

области

(далее

–

Положение).

2.

Управлени

ю образования (Л.В. Потеряевой):

2.1. Д

овести настоящее постановление до сведения руководителей

образовательных организаций Новосибирского района;

2.2. Организовать про

цедуру проведения конкурса в соответствии с

утвержденным Положением.

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя

главы администрации Новосибирского района

Н.П. Косенкову.

Глава района

В.В. Борматов

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   15.08.2013г.               г.Новосибирск                        №   4111 - па       О б организации и проведении конкурса    на замещение вакантной   должности    руководителя  муниципальной   образовательной   организации   Новосибирского района    Новосибирской области     Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам  совещания по вопросам образования от 19 апреля 2012 г.,   на основании   п. 1.27  «Плана действий («дорожной карты») по м одернизации системы общего  образования Новосибирского района на 2013 год»,    утвержденного  распоряжением администрации Новосибирского района Новосибирской области  от   23.05.2013г.   № 197 - ра,     в    целях обеспечения перехода на конкурсную  систему отбора руко водителей  муниципальных образовательных   организаций   Новосибирского района  Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить  прилагаемое  П оложение   об организации и проведении конкурса  на замещение вакантной   должности  руководителя  муниципальной   образовательно й орган изации   Новосибирского района Новосибирской  области   (далее  –   Положение).   2.   Управлени ю образования (Л.В. Потеряевой):   2.1. Д овести настоящее постановление до сведения руководителей  образовательных организаций Новосибирского района;   2.2. Организовать про цедуру проведения конкурса в соответствии с  утвержденным Положением.    3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  главы администрации Новосибирского района  Н.П. Косенкову.         Глава района                                                              В.В. Борматов